
PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Za období: 12/2022

Obec Vojkovice; IČO 00488381; Hrušovanská 214, Vojkovice, 667 Ol
Právní forma: Obec

Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestavená k: 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2023

A.l. Informace podle § 7 odsfc 3 zákona

V účetní jednotce nenastává žádná skutečnost, která by ji zabraňovala nebo omezovala v nepřetržitém pokračování činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst 4 zákona

Učetnf jednotka nezměnila obsahové vymezení. Postupuje dle platné vyhlášky é. 410/2009.
Drobné změny metod vlivem změn předpisů k účetním metodám.

A.3. Informace podle § 7 ods! 5 zákona

MÍ!lnlleJÍ??>Sla, sce ,r°?.^!a'že z dův°du změny P°stupu účtováni a přechodu na jednotné účetnictví státu, změnit účetnf evidenci dodavatelských faktur takto: pňjaté faktury,
zaevidovány do knihy došlých faktur v účetním programu, bude vytvořen předpis v účetním deníku s datem 31.12. vztahujícf se k předchozímu roku.

Informace o úéetnfch metodách a obecných zásadách:

l) DDHM - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
DDNM - v pořizovací cené od 7 do 60 tis. Ke

'ÍÍ^edl!!.ŠLP-°i?-^c-'-výciaie dtouhod°béh° majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace. Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
způsob účtování B.

2) Oceňováni a vykazování:
Nalezený majetek bude oceněn a zařazen do majetku na účet 021/401. Zmény způsobů oceňování nenastaly.

3LodpiMYtp!án;.l;lčetníJednotl<aJ1sprovádí daňové OIlplsy-účetnl iedn[)tka Provedla k 31. 12.2011 dooprávkovánf majetku, který nebyl odpisován a je určen k odpisovánf na

Me^-s-ta"°v',.p.oslupy°dp's°ván'ado°právl<°vánl- c)dPisování se řídi vnitřní smérnicf pro odpisováni dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, kterou na základe výi
uvedených skutečností účetní ' ' -. ---.. -..... -.. -.. -... _,—.. -,

Jedn°tka schyálila-,úee№ÍJednotka provádí odpisování dle schvalovaného odpisového plánu, a to prostřednictvím rovnoměrného odpisováni k 31.12. daného roku. Účetní
jednotka zrušila k 1. 1.2015 v rámci
odpisováni dlouhodobého majetku 5% hranici zůstatkové ceny.

.

4). ufe,tl1fvý.kazy.;)e)ic.h druh' p°f"s a zp"sotl. sestavenf je stanoven vyhláškou č. 410/2009 Sb., účetní jednotka účtuje dle platného zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. a dle
vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdéjšfch předpisů, ' ' •---r---——--—— •—-•-———-"•
COS č. 701 - 710 a metodiky JMK.

5) Obec má zřízen sociální fond.

6) Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, žádné platby v cizí měně nebyly realizovány.

Strana l /14



A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

P. l. Majetek a závazky účetní jednotky

l. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předtinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmínéné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmfněné závazky z transferů

P. lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívánf majetku jinou osobou
l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dtouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podminéné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základe smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmfněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

P. IV. Další podmíněné pohledávky

l. Krátkodobé podmfnéné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze sdílených daní

^Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
B. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištěni
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni

12. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řfzenf
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pfedfinancováni transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancovánf transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

PVI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
l. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VII. Další podmíněné závazky

l. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
^. Dlouhodobé podmfnéné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmínSné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a dalšf činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
11. Krátkodobé podmínéné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Účet

901

902

905

906

909

911

912
913
914
915
916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954
955

956

961

962

963

964

965

966

967

968

971
972

973

974

975
976

978

979

981

982
983

984

985

986

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

991697,831
27 283,00 |

959 514, 83

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00
0,00

0, 00

0,00

0,00
0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 l
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

Minulé

160 089,33

25 793,01

129 396, 3:

4 900,0(

0,(X

0,0(

167 040.0C
0,0(

o,oc
o,oc
o,oc

167 040,OC

0,0(
o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,(X

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,(X

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,CK

0,0(

o,oc

0,0(

200 OOO. OC

0,0(

0,0(

o,oc
o,oc

200 000,00

0,00

0,00

0,00

o,oc
0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 0(

Strana 2 /14



AA Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů ^||—^i|Í
1»

Název položky

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmfněná pasiva a vyrovnávac! účty
l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmfnéná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Účet

991

992

993

994

999

_1 l L
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00 l
0,00
0,00

991 697,83

Minulé

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 129, 33

Strana 3 /14



A.5. Informace podle g 18 odst 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle S 19 odst 6 zákona

Obec Vojkovice podala v r. 2016 k Okresnímu soudu Brno - venkov, j.e. EPR 211752/2016-8 návrh na žatobu na zaplacení Částky, viz platební rozkaz e.j. 24c 7/2017. V roce
2017 podána žaloba o určení vlastnictví

(žalobci manž. Hlivoyi), sp.zn. líc 265/2017. Žalobci se odvolali ke Krajskému soudu v Brné, sp. zn. 13 ColZl/2022. Jednání nařízené na den 20. 10.2022 bylo odročeno za
účelem uzavření smíru na den 27. 3. 2023.
K 31. 12. 2022 není věc ukončena.

Strana 4 /14



B.L Informace podle S 66 odst 6

B.2. Informace podle S 66 odst 8

Účetní jednotka není přlspévkovou organizací.

B.3. Informace podle § 68 odsfc 3

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 5 /14



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.l Jmění úéetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Název položky

C.l. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C. 2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

399 970, 72

1160 980,38

Minulé

237 749,86

l 098 729, 20

Strana 6 /14



D.L Počet jednodivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D3. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m2

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Ké/m2
!f

Hodnota: 0,00 Kč

DÁ Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
.aBSfe .^

Hodnota: 0.00 m2

D. 5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00 KČ

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
Hodnota: 0,00 Kč

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 7 /14



E.L Doplňujfcf informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujfcf informace Čas
A. 11.8. Účetní jednotka má nedokončený dlouhodobý hmotný majetek v této fázi rozpracovanosti:

599 597,00

042 0003 Budova občanské vybavenosti C. p. 68
042 0006 Křižovatka Hrušovanská-Blatná
042 0008 Rekonstrukce oplocení MS Vojkovtee
042 0025 Protipovodňová ochrana Vojkovice

63 420,00 Kč
154 232,00 KČ
33 275,00 Kč

348 670,00 KČ

D. 11.1.
.̂

TJ i^rotcenzb^doJ'tat-'t«doroku20.23 dlouhodobýúvěr'. vedeny"NRB tčMZRB. a-s) "a rekonstrukci ZŠ, zůstatek k
1. 12. 2022, 100 000,- KČ. ŮCetnl jednotce zbývá doplatit úvěr, který eerpaTa*naÍnten2ifi'kaci"cÓV"velvýšr7'27'l"?OlO'reKé1' 7 371 700,00

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 /14



F. Doplňujícf informace k fondům úéetnf jednotky

Název položky
Běžné účetní období

tyhosp

ejsou určeny k využití v běžném roce

zpočtu bě účelových peněžních fondů

Strana 9 /14



• G. Doplňující informace k položce „A. Í1.3. Stavby" výkazu
^ ~ ^

Název položky

G. Stavby

G.l. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sftě

G. 6. Ostatní stavby

l

B3
2 | 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Bruno

148 934 023, 22

0,00

55 083 106,85

0,00

55 586 319, 53

2 198 463, 43

36 066 133.41

Korekce

29 041 385,43

0,00

7 734 634,00

0,00

12 119 102,00

625 457,00

8 562 192,43

Netto

119 892 637,79

0,00

47 348 472,85

0,00

43 467 217,53

l 573 006,43

27 503 940,98

Minulé

112 502 167, 49

0,00

47 789 346, 85

0,00

35 826 490,16

861 433,45

28 024 897,03

H. Doplňující informace k položce „A. II.L Pozemky" výkazu rozvahy

Název položky

H. Pozemky

H. l. Stavební pozemky

H. 2. Lesní pozemky

J-[. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H. 4. Zastavěná plocha

H. 5. Ostatní pozemky

l 2 3 4

ŮČETNf OBDOBÍ

Běžné

Bruno

23 207 315, 68

0,00

255 465, 10

8 781 726, 27

5 835 249,58

8 334 874, 73

Korekce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Netto

23 207 315, 68

0,00

255 465,10

8 781 726,27

5 835 249,58

8 334 874,73

Minulé

23 207 315.68

0,00

255 465, 10

8 781 726,27

5 835 249, 58

8 334 874, 73

Strana 10 /14



l. Doplňující informace k položce "A. 11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1. 1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1. 2. Ostatní náklady z pfeceněnf reálnou hodnotou

l 2

ÚČETNf OBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00

Minulé

0,00

0,00

0,00

Strana 11 /14



J. Doplňující informace k položce "B. 11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

výnosy z preceněnf reálnou hodnotou

J. l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeJTpodleTM'
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

0,00

0,00

0,00

Minulé

2 270 821,00

2 270 821.00

0,00

Strana 12 /14



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Strana 13 /14



Údaje o projektech pannerstvf veřejného a soukromého sektoru

Obec Vojkcvice
Hruěovanská 214
667 01 Vojkovice

IČ: 00488381

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 14 /14


